ПРОЕКТ

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О внесении изменений в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 15.11.2022
№ 416-5/тко-2022

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.11.2022 № 416-5/тко-2022
«Об установлении предельного тарифа на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Санитарно-экологические системы Регион» на 2023 год следующие изменения:
графы таблицы

	«          Наименование муниципального образования, организации осуществляющей регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами

	Апастовский муниципальный район:

	Общество с ограниченной ответственностью «Санитарно-экологические системы Регион»*           »

изложить в следующей редакции:

	«          Наименование муниципального образования, организации осуществляющей регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами

	Апастовский муниципальный район:

	Общество с ограниченной ответственностью «Санитарно-экологические системы Регион»             »;

слова «<*>Применяет упрощенную систему налогооблажения.» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                                    А.С. Груничев